ESPECIALIZADA EM SAUDE - PNAES INSTITUIDA PELA PORTARIA N° 1.604/GMIMS, DE 18 DE

OUTUBRO DE 2023 E NO PROGRAMA NACIONAL DE EXPANSAO E QUALIFICAGAO DA

ATENGAO AMBULATORIAL ESPECIALIZADA - PMAE, INSTITUIDO PELA PORTARIA N°

3.492/GMIMS, DE 08 DE ABRIL DE 2024. Valor estimado: R$ 235.070,00 (duzentos e trinta e cinco

mil e setenta reais). Data de Assinatura: 11/08/2025.

Contrato n° 269/2025 — Contratante: Municipio de Alagoinnas — CNPJ/MF 9.° 13.646.005/0001-38 -

Contratada. SOA SERVIGOS OFTALMOLOGICOS DE ALAGOINHAS LTDA - CNPJIMF n°

34.117.359/0001-10 - Procedimento Licitatério:

[...]

ESPECIALIZADA EM SAUDE - PNAES INSTITUIDA PELA PORTARIA N* 1.604/GM/MS, DE 18 DE

CUTUBRO DE 2023 E NO PROGRAMA NACIONAL DE EXPANSAO E& QUALIFICAGAO DA

ATENGAO AMBULATORIAL ESPECIALIZADA - PMAE, INSTITUIDO PELA PORTARIA N°

3.492/GM/MS, DE 08 DE ABRIL DE 2024. Valor estimado: R$ 894.110,00 (oitocentos e noventa e

quatro mil e cento e dez reais). Data de Assinatura: 08/08/2025.

Certificacdo Digital: EUUFOLPU-DBAOEBSW-XKL9G33Z-OKGIZBOA
Versao eletrénica disponivel em: hifps//doem.org.bt/ba/alagoinhas

umento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institul a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil